1

平成 23 年５月 20 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社  Ｊ Ｉ Ｅ Ｃ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 古 沼 政 則

  （コード番号4291 東証第二部）

問合せ先 社長室長兼経理部長 佐 藤  隆

（ T e l． 0 3 - 5 3 2 6 - 3 3 3 1）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成23年６月23日開催予定の第27回定時株主総会で付議す

る役員の異動について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動予定年月日

平成 23 年６月 23 日

２．異動の内容

新任取締役候補

  今井
い ま い

 善則
よしのり

 （非常勤） （現 住商情報システム株式会社 執行役員 金融・ＥＲＰ

ソリューション事業部門金融ソリューション事業部長）

新任監査役候補

  藤間
ふ じ ま

 義雄
よ し お

 （非常勤） （現 クリフィックス税理士法人 顧問）

 ※なお、藤間義雄氏は、東京証券取引所規則の定めに基づく独立役員候補者であります。

退任予定取締役

  堀江
ほ り え

 聡
とし

寧
やす

 （非常勤）

退任予定監査役

  岡
おか

  恭彦
やすひこ

 （非常勤）

 2

（参考）平成23年６月23日開催の第27回定時株主総会、取締役会、監査役会終了後の経営体制(予定)

取締役社長 古沼 政則

取締役 山本 裕文

取締役 服部 峰生

取締役(非常勤) 熊崎 龍安

取締役(非常勤) 今井 善則

常勤監査役 北谷 利之

監査役(非常勤) 清水 康司

監査役(非常勤) 藤間 義雄

以上